
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1993

479
Besluit van 1 sep tem b er 1993, houdende  
vasts te lling  van h e t tijd s tip  van  
in w erk in g tred in g  van de W e t van 12 m ei 1993  
to t w ijz ig in g  van h e t B urgerlijk  W e tb o e k  en het 
W e tb o e k  van B urgerlijke  R echtsvordering , 
strekken d e  to t invoering  ten  behoeve van  
m ind erjarige  m oeders van de m o g e lijkh e id  to t  
m eerd erja rig ve rk la rin g  (S tb . 268)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Justitie van 24 augustus 
1993, stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr 3 88698 /93 /6 ;

Gelet op artikel III van de W et van 12 mei 1993 to t wijziging van het 
Burgerlijk Wetboek en het W etboek van Burgerlijke Rechtsvordering, 
strekkende to t invoering ten behoeve van minderjarige moeders van de 
mogelijkheid to t meerderjarigverklaring (Stb. 268);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De W et van 12 mei 1993 to t wijziging van het Burgerlijk W etboek en 
het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering, strekkende to t invoering 
ten behoeve van minderjarige moeders van de mogelijkheid to t meerder
jarigverklaring (Stb. 268), treedt in werking met ingang van 1 november 
1993.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van dit besluit, 
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 1 september 1993
Beatrix

De Staatssecretaris van Justitie, 
A. Kosto

Uitgegeven de dertigste september 1993

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

316966F
[SSIM 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
s-Gravenhage 1993 Staatsblad 1993 479


	stb-1993-479



